
Podróż z odrobiną luksusu

Kiedyś sama możliwość wyjazdu do Egiptu, Turcji czy nawet Bułgarii była czymś 
luksusowym. By odpoczywać nad lazurowym morzem, gdzieś gdzie zawsze świeci słońce, 
byliśmy w stanie wiele znieść: brak klimatyzacji w pokoju, wspólną łazienkę na 
korytarzu, czy podejrzane jedzenie w lokalnym barze...

Dzisiaj podróże stały się czymś powszechnym. Oferta wyjazdowa polskich biur podróży jest 
coraz bogatsza. Teraz ważne jest nie tylko gdzie, ale także w jakich warunkach będziemy 
spędzać nasz urlop. Wysoki standard obsługi, dostępność różnych wariantów wyżywienia 
oraz liczne atrakcje, to cechy, które często decydują o tym, gdzie pojedziemy. Odpowiadając 
na oczekiwania swoich klientów Alfa Star poszerzyło ofertę hoteli o nowe luksusowe cztero i 
pięciogwiazdkowe obiekty. 
Czego najczęściej oczekujemy od hotelu, do którego jedziemy? Przede wszystkim spokoju. 
Dlatego coraz częściej wybieramy opcję all inclusive. Hotel Seal of Star na Riwierze 
Tureckiej wszystkim, którzy zdecydują się na ten wariant, oferuje trzy posiłki dziennie, 
przekąski oraz lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe bez ograniczeń. Nie tylko 
zaspokoimy swój, nawet największy apetyty, ale także uwolnimy się od konieczności 
noszenia przy sobie portfela, który trudno schować, jeśli mamy na sobie tylko kostium 
kąpielowy. 

Wiele osób żyje aktywnie i tak też spędza swoje wakacje. Dlatego w hotelach możemy m.in. 
uprawiać sporty wodne, korzystać z kortów czy boisk, oraz innych atrakcji. W Hotelu 
Regency Plaza w Sharm El Sheikh w Egipcie do naszej dyspozycji jest nie tylko sauna czy 
fitness club, ale także możemy brać udział w programach animacyjnych prowadzonych w 
języku polskim. Dla tych, którzy nawet w trakcie urlopu nie chcą zrywać kontaktu ze 
światem, na terenie hotelu znajduje się kawiarenka internetowa. 
Ważna jest także lokalizacja. Hotel powinien znajdować się nie tylko blisko plaży, ale także 
centrum kurortu. W końcu opalamy się w dzień, natomiast nocą chcemy poszaleć i korzystać 
z życia. Nikt idąc do lokalnej dyskoteki, czy na zakupy, nie ma ochoty przedzierać się przez 
całe miasto. Hotel Colosseum położony jest w samym sercu Słonecznego Brzegu jednego z 
najsłynniejszych kurortów w Bułgarii. Znajduje się on w sąsiedztwie głównego deptaku z 
licznymi sklepami, tawernami, restauracjami, pubami oraz klubami disco. Z drugiej strony, w 
odległości zaledwie 50 metrów znajduje się piaszczysta, łagodnie opadająca ku morzu plaża. 

Wiele osób wybierając hotel, szuka tylko sprawdzonych miejsc. Często pytają się znajomych, 
szperają po Internecie by sprawdzić, które obiekty są polecane, albo po prostu wybierają 
sprawdzone marki. Dlatego biuro Alfa Star rozszerzyło swoją ofertę o znaną na całym świecie 
sieć hotelową RIU. Nieważne czy pojedziemy na Cypr czy do Tunezji, mamy pewność, że 
pokoje będą komfortowe, obsługa perfekcyjna a kuchnia wyśmienita niezależnie od tego, czy 
będzie to hotel 3 czy 5 gwiazdkowy. 
Hotele 4 i 5 gwiazdkowe stają się coraz bardziej popularne. Nie tylko jesteśmy zamożniejsi, 
ale także touroperatorzy starają się by nie tylko miejsca, ale także ceny były atrakcyjne. 
Przykładowo pobyt tygodniowy w dwuosobowym pokoju z wyżywieniem all inclusive w 
hotelu Mersoy Exclusive w Inclemer w Turcji w ofercie Alfa Star kosztuje od 1721 zł. 
Dlatego planując wakacje warto zafundować sobie odrobinę luksusu. 
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